
■ ш г

АДМИНИСТРАЦИЯАДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3  0  A B l !016

г. Верхняя Садиа

О проведении Дня предпринимателя на территории Верхнесалдинского
городского округа в 2016 году

В целях реализации муниципальной программы «Содействие развитию
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 
ВерхнесалдинскЬго городского округа до 2021 года», утвержденной 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
07.07.2014 № 2186 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие 
развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», дальнейшего развития и 
повышения общественной значимости деятельности малого и среднего 
предпринимательства на территории Верхнесалдинского городского округа, в 
соответствии с постановлением главы муниципального образования 
«Верхнесалдинский район» от 02.09.2005 № 580 «О проведении Дня 
предпринимателя в муниципальном образовании «Верхнесалдинский район», 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провебти на территории Верхнесалдинского городского округа 
12 ноября 2016 года День предпринимателя.

2. Утвердить:
1) состав организационного комитета по подготовке и проведению Дня 

предпринимателя (прилагается);
2) план Проведения Дня предпринимателя (прилагается).
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://vvww.v-salda.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации - начальника финансового управления 
администрации Н.Н. Богданову.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Верхнесалдинского городского 
округа > • №
«О проведении Дня
предпринимателя на
территории Верхнесалдинского 
городского округа в 2016 году»

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению 

Дня предпринимателя

БОГДАН
Надежда

ГУСЕВА
Татьяна Анатольевна

Члены организационного комитета

3 . ВЕРБАХ
Евгения

4. МАТВЕ 
Татьяна

ФЕДОР
Татьяна

ЮВА
Николаевна

Сергеевна

|е в а
Андреевна

ФИЛИМОНОВА 
Татьяна Петровна

ОВА
Александровна

НАЗАРОВ 
Максим Владимирович

[КОВБЕРДЫШ 
Сергей Григорьевич

-  заместитель главы администрации -
начальник финансового управления 
администрации, председатель
организационного комитета

-  директор Фонда «Верхнесалдинский
центр развития предпринимательства», 
заместитель председателя
организационного комитета

-  заместитель главы администрации по 
управлению социальной сферой

-  заведующая организационным отделом 
администрации

-  ведущий специалист отдела по 
экономике

-  руководитель представительства
Уральской Торгово-Промышленной 
Палаты в Верхнесалдинском городском 
округе

-  индивидуальный предприниматель

-  индивидуальный предприниматель



3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа от 3 0 У. №
«О проведении Дня 
предпринимателя на территории 
Верхнесалдинского городского 
округа в 2016 году»

ПЛАН
проведения Дня предпринимателя 

12 ноября 2016 года
Сентябрь Про!

прет
ведение городского конкурса среди субъектов малого и среднего 
принимательства на звание «Предприниматель года-2016»

Август-
октябрь

Про]
пред]
Осве
(тел»
инф<

ведение опроса населения через интернет-сайт в выборе лучшего 
принимателя
:щение в городских средствах массовой информации 
^видение, интернет-сайт, официальный печатный орган) 
эрмации, посвященной Дню предпринимателя

10.00-16.00 O t k i

Bep>i
)ытие и работа выставки-ярмарки «Малый и средний бизнес 
шесалдинского городского округа»

11.00-12.00 Встр
ярме

еча гостей в фойе ДК им. Г.Д. Агаркова, знакомство с выставкой- 
ркой

11.00-14.00 Kpyi
1

кош
2

лый стол с участием молодых предпринимателей:
. «Права и обязанности предпринимателей при проведении 
рольно-надзорных мероприятий».

Встреча с успешным предпринимателем.

12.00-13.00 При]
сред
Глав
Ник
През
Анд
Под]

1
пред

2
пред

3
слу>]

4

ютственное слово, награждение представителей малого и 
него бизнеса:
а Верхнесалдинского городского округа - Забродин Алексей 
олаевич
идент, председатель правления Уральской ТПП - Беседин 
эей Адольфович
юдение итогов:
. Еородского конкурса среди субъектов малого и среднего 
принимательства на звание «Предприниматель года -2016».

Опроса населения через интернет-сайт и награждение лучших 
[принимателей.
. Чествование лучших предпринимателей учреждениями и 
<бами Верхнесалдинского городского округа.
. Праздничный концерт.

17.00 Закл
сред
Глав
Ник

ючительное слово, закрытие выставки-ярмарки «Малый и 
ний бизнес Верхнесалдинского городского округа»: 
а Верхнесалдинского городского округа - Забродин Алексей 
олаевич


